

Investitor **I.S.Administratia de Stat a Drumurilor**
 Obiect **Lucrarri de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumul G129
 R29 Ferapontievca - Chiriet -Lunga, km 0-5.2**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № (formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			7,122
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	284,88	7,12
2	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum (Заливка трещин существующего покрытия битумом)	100 m			1 094,571
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	50,40	173,38
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	6 400,00	448,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	283,35	473,19
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			173,360
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	50,40	29,38
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	980,00	112,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 400,00	3,84
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	357,10	21,43
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	18,03	0,90
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	18,95	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	245,07	1,96
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	24,21	1,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0050	284,88	1,42

1	2	3	4	5	6	7
		stropire				
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu bitum 0.3 l/m2 (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 676,981
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 400,00	6 591,98
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	283,35	85,00
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			184,810
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,40	3,02
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 450,00	171,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 450,00	4,35
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	294,00	1,94
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	294,00	1,94
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	372,00	2,46

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

I.S.Administratia de Stat a Drumurilor

(funcția, semnătura)